
22.07
gemeente Rhcden

Raadsvergadering 
22 februari 2022

Agendapunt 9 
DR

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 januari 2022;

gelet op grond van artikel 10.15 Awb; artikel 156 le lid Gemeentewet; artikel 2.8 
Omgevingswet;

overwegende:

dat het gewenst is te voorzien in een delegatiebesluit in verband met de inwerkingtreding 
van de Omgevingswet;

besluit:

het wijzigen van het omgevingsplan te delegeren aan het college van burgemeester en 
wethouders in de volgende gevallen:

1 Indien de wijziging past binnen de wijzigingsbevoegdheden uit vigerende 
bestemmingsplannen die na inwerkingtreding van de Omgevingswet onderdeel 
uitmaken van het tijdelijke Omgevingsplan;

2 voor het herstellen van correcties in het omgevingsplan;
3 voor het verwerken van wijzigingen die noodzakelijk zijn vanwege gewijzigde hogere 

wet- en regelgeving.

voorzitter.

pagina
1

ons kenmerk
22.07B


